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Uczestniczka programu „Od przedszkola do Opola” będzie ostatnią gwiazdą wakacyjnego projektu Planeta 
Summer Cars Patrol radia Planeta FM oraz Extomusic 

        SYLWIA GRZESZCZAK W SILESIA CITY CENTER 
Poznańska wokalistka, która przebojem wdarła się na czołowe miejsca polskich list przebojów albumem „Ona i 
on”, będzie ostatnią gwiazdą, która w kończące się wakacje odwiedzi Silesię City Center. 21-letnią piosenkarkę 
będzie można spotkać w piątek (3.09) na Placu Śląskim 

Od przedszkola do… 

Sylwię Grzeszczak polscy słuchacze po raz pierwszy usłyszeli i zobaczyli w programie telewizyjnym TVP1 – „Od 
przedszkola do Opola”. Kilka lat później swoich sił próbowała w innym programie muzycznym – „Idol”. 
W 2004 roku zdobyła pierwsze miejsce w finale konkursu wokalnego "Drzwi do kariery". Pierwsze miejsce zdobyła 
również za skomponowanie muzyki do wiersza Ernesta Brylla w konkursie poezji śpiewanej. W 2006 roku 
wystąpiła gościnnie na szóstym albumie grupy Ascetoholix. Wystąpiła w chórkach na płycie Agnieszki 
Włodarczyk – „Nie dla oka”. Brała udział z Liberem w trasie koncertowej w województwie warmińska-mazurskim 
"gwiazdy na Warmii i Mazurach", gdzie gościnnie występował między innymi Doniu. 21-letnia wokalistka w 2009 
roku ukończyła Państwową Szkołę Muzyczną II stopnia im. Fryderyka Chopina w Poznaniu w klasie fortepianu. 

… do debiutanckiego albumu 

Kariera Sylwii Grzeszczak na dobre nabrała rozpędu po wydaniu pierwszego, wspólnego albumu z Liberem. 21 
listopada 2008 światło dzienne ujrzał krążek pt. „Ona i on”. Poznanianka okupowała pierwsze miejsca list 
przebojów dzięki takim hitom jak „Nowe szanse”, „Mijamy się”, czy „Co z nami będzie?”.  

Sylwia Grzeszczak pojawi się na Placu Śląskim w Silesia City Center w piątek (3.09) o godzinie 17:00. Wraz z 
wokalistką przyjedzie załoga Planeta Summer Cars Patrol, która i tym razem rozda wiele gadżetów, a także 
wejściówek do kin i na imprezy. 

 
 

SILESIA CITY CENTER – Centrum Nowej Generacji 

Silesia City Center to największe na Górnym Śląsku i w Zagłębiu centrum handlowo–rozrywkowe, nr 1 wśród 
galerii handlowych w regionie. Na powierzchni 66 tys. m kw. znajdują się sklepy tak prestiżowych i unikalnych 
marek jak Armani Jeans, VJC Versace, Max Mara, Zara, czy Royal Collection. Silesia City Center to miejsce 
doskonale skomunikowane z całą Aglomeracją Śląską. Oferta Silesia City Center to 250 sklepów, punktów 
usługowo–handlowych, kawiarni i restauracji. Silesia wyróżnia się także architekturą. Cały kompleks położony jest 
na terenach zrewitalizowanych po dawnej kopalni „Gottwald”.  Silesia to miejsce niezwykłych i unikalnych 
wydarzeń, koncertów, pokazów mody z udziałem gwiazd i znanych marek. W centrum znajduje się także 

 

Obserwuj nas na Facebook 
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największa w regionie strefa rozrywki z kinem Cinema City, parkiem zabaw dla dzieci Jupi Park oraz restauracjami 
Sicilia i Bierhalle.  W 2009 roku centrum zasłynęło pierwszym w Polsce ślubem w galerii handlowej. W tym samym 
roku w rankingu Newsweeka Silesia zajęła drugie miejsce na liście najlepszych centrów handlowych w Polsce. 
Rocznie centrum odwiedza ponad 13 milionów klientów z całej Polski. 

Oficjalna strona Silesia City Center: www.silesiacitycenter.com.pl 

 


